tentib⁹: hoc est p̄p̄f nr̄am utilitatē: vt. s. fi/ duciā qndā accipiam⁹ recu: rēdi ad deū: t̄ vt recognoscam⁹ cū eē bono p̄ n̄ro p̄ auctōb̄ re. **L**ertia ē 2sideratio fructuoze p̄mis/ sionis: quia petentibus dare p̄mitit Jo annis. xvj. Perite et accipietis. et Luc. xj. Petite t̄ dabif vob̄. Chryſ. Perēt⁹ negli geria reprehendit vbi de danc⁹ misēdia non dubitat⁹. Ut aut certā fiduciā habeam⁹ in ei? p̄missio: simile idicuit Lu. xj. de amico q̄ ppter importunitatē amici venit⁹ media nocte t̄ petēt⁹ surgit t̄ dat ei panes neces sario so Beda. Lopatio est a minori. Si em̄ amic⁹ hō surgit ex lecto et dat non ex amicicia sed tedium cōpulsus: quāto magis p̄e dat q̄ sine tedium largissime dat qđ pet/ tif. Et sicut dt Aug⁹. Qui nos horat⁹ ut pecamus et displices si nō petam⁹. En̄ et post illam similitudinē subiungit dices Et ego dico vob̄. Perite t̄ dabif vob̄ t̄c. Petite inc̄. s. orando in fide: t̄ dabif vob̄ bis. q̄rite. s. in spe/ t̄ recte vivendo: et iuue nies. Pulsate. s. charitate t̄ p̄seuerādo. Et apiet vobis. Et cōsequenter vt nos secu/ riores faciat: ponit compagationem t̄ exem plū patris carnalis qui libentissime dat si ns bona necessaria que petunt. Et ponit exemplum de tribus quibus significatur ea que a deo debemus postulare. Primo de pane qui significat charitatem. quia si h̄ cut sine pane omnis mensa inops dicit: sic sine charitate omnis virtus inanis. Huic aut̄ opponit duricia cordis q̄ per lapides significat. Secundo de p̄ise q̄ nascitur t̄ nutrit⁹ in aqua: p̄ quem intelligit fides q̄ in baptismo nascit⁹: t̄ in aquis. i. tribulatio nibus meliorat. Huic est 2trarius serpēs propter venenū infidelitatis. Tertio de ouo in quo est spes fetus. per quod signif/ ficat spes que est de non habit⁹. Huic cō/ trariatur scorpio cuius cauda est veneno sa: et significat desperatiōez. Et subdit do minus. Si ergo vos cum sitis mali t̄c. q̄ d. Si pater carnalis qui malus est ad cō/ parationem divine bonitatis respectu cu ius nemo est bonus: qui etiā dicit malus: quia ad mala p̄nus: dat bona sibi a dō da ta. s. temporalia filio petet: multo magis p̄ vester celest⁹ q̄ ex natura sua bon⁹ est et

lia petentib⁹ se. **E**xemplum de hac dei

# Dominica. V. post pascha

liberalitate habemus in latrone dextro qd soi  
lū petebat ut dñs eet mēor sui. Et ipse dīc  
xit ei Hodie mecum eris ipadi. Amb. Ube  
riorē ē grā p̄ h̄catio.

**T**ertiar. Quād. r̄c. Disserit q̄ orare ne  
ligiūt cū sit tāta dei liberalitas: n̄ mi  
tri li tales diuis p̄man bñficijs. q̄ lex dīc.  
Vigilantibz r̄ no dormicētibz fm iura sub  
ueniendū ē. f. ad vell. l. iij. q̄. Verba. Et o  
rex p̄mutatioe. Cum vnuerio p̄. r̄ de do/  
na. Inf dilectos. Audite: si rex mādaret  
ut ad eū irent ciues hui⁹ ciuitatis petirū  
qđ vellent r̄ accepturi: nōne vituperādi es  
sent si negligerēt r̄c. Expone r̄ applica no  
tādo illud Mar. xiiij. Vide: vige. r̄o.